
 

 

 



 

 

 

 

 

 เจ้าหน้าที่รักษาความปลอดภัย 
      ป้อมยามคณะฯ     :  86214 
      แจ้งเหตุด่วนเหตุรา้ย (ศูนย์ รปภ. จุฬาฯ) :  80000 ตลอด 24 ช่ัวโมง 
  
  
 กลุ่มภารกิจด้านกายภาพและเทคโนโลย ี
      หน่วยอาคารสถานท่ีและยานพาหนะ :  68203 
      ห้องช่างทั่วไป และพนักงานขับรถยนต์ :  86249 
      ห้องช่างไฟฟ้า     :  86286 
      ห้องโสตทัศนูปกรณ ์    :  86252 
      ศูนย์บริการการเรียนการสอน            :  86282 
      ศูนย์บริการคอมพิวเตอร์           :  86235 
  
 อื่นๆ 
      ศูนย์บริการสุขภาพแห่งจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย  : 80568 
      โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ สภากาชาดไทย :  0-2256-4000 
      โรงพยาบาลตำรวจ    :  0-2207-6000 
      สถานีตำรวจนครบาลปทุมวัน   :  0-2215-2991 
      แจ้งเหตุด่วน เหตุรา้ย    :  191 
      แจ้งเหตุเพลิงไหม ้    :  199 
      เจ็บป่วยฉุกเฉิน     :  1669 
  
      เบอร์โทรฉุกเฉิน    

         https://www.yellowpages.co.th/emergency/hotline 
 

 

 

 

 

เบอร์โทรติดต่อฉุกเฉิน 



 

 

 

 

  
 ทุกหมายเลขโทรศัพทข์ึ้นต้นด้วย 0-221x-xxxx 

 และตามด้วยหมายเลข 5 ตัว ตามสมดุโทรศัพท์นี ้
  

 โทรสาร : 0-2218-6201 
  

 URL Website : http://www.econ.chula.ac.th 
 URL Intranet : http://intranet.econ.chula.ac.th 

 URL Smart Econ : http://me.econ.chula.ac.th/smart (สำหรับอาจารย์) 
 URL Smart Econ Online : http://www.smart.econ.chula.ac.th 

  

 E-mail : econs@Chula.ac.th (ผู้บริหาร) 
           : economic_members@Chula.ac.th (คณาจารย์) 
           : economic_staffs@Chula.ac.th (เจ้าหน้าที)่ 
  

 แจ้งโทรศัพท์ขัดขอ้ง : 86002, 86000 (ส่วนกลางของมหาวิทยาลัย) 
  

 สมุดโทรศัพท์ออนไลน์ จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 
      https://www.intranet.chula.ac.th/phonebook 
  
  
  
  

 

 

 

 

 

 

 

ข้อมูลโทรศัพท ์

http://www.econ.chula.ac.th/
http://me.econ.chula.ac.th/smart
http://www.smart.econ.chula.ac.th/
https://www.intranet.chula.ac.th/phonebook
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คณบดี 
     รศ.ดร.สิทธิเดช พงศ์กิจวรสิน 

86213 
 
Sittidaj.P@Chula.ac.th 

รองคณบดี 
     รศ.นพนันท์  วรรณเทพสกลุ 

86251 
 
Noppanun.W@Chula.ac.th 

รองคณบดี 
     ผศ.ดร.สันต์  สัมปตัตะวนิช 

86257 
 
San.S@Chula.ac.th 

รองคณบดี 
     ผศ.ดร.นิพิฐ  วงศ์ปัญญา 

86209 
 
Nipit.W@Chula.ac.th 

รองคณบดี 
     ผศ.ดร.พิธุวรรณ ปรมาพจน ์

86210 
 
Pituwan.P@Chula.ac.th 

รองคณบดี 
     ผศ.ดร.ยอง ยูน 

86275 
 
Yong.Y@Chula.ac.th 

ผู้ช่วยคณบดี 
     อ.ดร.ทยา ดำรงฤทธิกุล 

86238 
 
Taya.D@Chula.ac.th 

ผู้ช่วยคณบดี 
     อ.ดร.ศรุตา เบญจานุวัตรา 

86183 
 
Saruta.B@chula.ac.th 

ผู้แทนฝ่ายบริหารด้านประกันคุณภาพ 
     ผศ.ดร.พิธุวรรณ ปรมาพจน ์ 86210 

 
Pituwan.P@Chula.ac.th 

ผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร 
     นางกนกนภัส สนิเสนาะ 

86204 
 
Knoknaphat.S@Chula.ac.th 

ผู้อำนวยการฝ่ายวิชาการ 
      

- 
 
 

เลขานุการคณบดี 
     นางสาวนพรัตน์ หม่อมปลัด 

86211 
 
Nopparat.M@Chula.ac.th 

 

 

 

 

 

 

 

ชื่อ-นามสกุล 
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สำนักคณบด ี



 

 

 

 

   
ผู้อำนวยการสำนักงานวิเทศสัมพันธ์ 
     ผศ.ดร.ยอง ยูน 
 

86275  
Yong.Y@Chula.ac.th 

ผู้อำนวยการศูนย์บริการคอมพิวเตอร์ 
     รศ.ดร.ธนะพงษ์ โพธปิิต ิ
      

81461 
 
Tanapong.P@Chula.ac.th 

ผู้อำนวยการศูนย์วิจัยเศรษฐศาสตร์ 
     ผศ.ดร.อธิภัทร มุทิตาเจริญ 
      

 
86258 

 

 
Athiphat.M@Chula.ac.th 

ผู้อำนวยการศูนย์พัฒนาแรงงานและการจัดการ 
     ผศ.สมบูรณ์ รัตนพนากุล 
     ธุรการ 
     นางวราจิตต์ ศุขเกษม 
     Fax 

86192 
 
 

86226 
86228 

 
Somboon.R@Chula.ac.th 
 
Warajit.S@Chula.ac.th 

ผู้อำนวยการศูนย์เศรษฐศาสตร์สาธารณสุข 
     Assoc.Prof.Dr.Chantal Herberholz 
     ธุรการ 
     นางพชันี เสวกพนัธ ์

86280 
 
 

86281 

 
Chantal.H@Chula.ac.th 
 
Patchanee.S@Chula.ac.th 

ผู้อำนวยการศูนย์ศึกษาเศรษฐศาสตร์การเมือง 
     ผศ.ดร.ต่อภัสสร์ ยมนาค 
     ธุรการ 
     น.ส.ไพรินทร์ พลายแก้ว 

86299 
 
 

86294 

 
Torplus.Y@Chula.ac.th 
 
Pairin.P@Chula.ac.th 

ผู้อำนวยการศูนย์เศรษฐกิจระหว่างประเทศ 
     รศ.ดร.ปิติ ศรีแสงนาม 
     ธุรการ 
     น.ส.ลาวลัย์ ธนาสวา่งกุล 

86218 
 
 

86295 

 
Piti.S@Chula.ac.th 
 
Lawan.Th@Chula.ac.th 

ผู้อำนวยการศูนย์เศรษฐศาสตร์ธุรกิจและการจัดการ 
     ผศ.ดร.รติดนัย หุ่นสวัสดิ ์
      

86296, 
026524299 

 

 
Ratidanai.H@Chula.ac.th 

ผู้อำนวยการศูนย์เศรษฐศาสตร์นิเวศ 
     ผศ.ดร.ขนิษฐา  แต้มบุญเลศิชัย 
      

81459 
 
Kanittha.T@Chula.ac.th 

 

 

 

ชื่อ-นามสกุล 

ศูนย์ และโครงการ 
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ผู้อำนวยการศูนย์ศึกษานโยบายเพ่ือการพัฒนา 
     ผศ.ดร.สวรัย บุณยมานนท ์
 

86229  
Sawarai.B@Chula.ac.th 

ผู้อำนวยการศูนย์นโยบายโลกมุสลิม 
     ผศ.ดร.มนชยา อุรุยศ 
     ธุรการ 
     น.ส.คัศญา นามนิยม 

86193 
 
 

86194 

 
Manachaya.U@Chula.ac.th  
 

Katsaya1994@Gmail.com 

ประธานมูลนิธิสร้างสุขมุสลิมไทย 
     ศ.ดร.อิศรา ศานติศาสน ์
     ธุรการ 
     น.ส.คัศญา นามนิยม 

86193 
 
 

86194 

 
Isra.S@Chula.ac.th 
 
Katsaya1994@Gmail.com 

ผู้อำนวยการศูนย์บรรณสารสนเทศ 
     น.ส.เพียงพิศ นิมมาณวัฒนา 
     ธุรการ 
     นางหทัยทพิย์ กิจพิพัฒน ์
     น.ส.ณวลพักตร์ พิมลมาศ 
     น.ส.ฉันท์ชนก รอดสำเภา 
     เคาน์เตอร์ ยืม-คืน หนังสือ 
 

 
86222 

 
86220 
86225 
81442 
86221 

 
Paengpit.N@Chula.ac.th 
 
Hathaithip.K@Chula.ac.th 
Nualpuk.P@Chula.ac.th 
Chanshanok.R@Chula.ac.th 

ผู้จัดการสมาคมเศรษฐศาสตร์ จุฬาฯ 
    นายภาวิต กองแก้ว 
พนักงานสมาคมเศรษฐศาสตร์ จุฬาฯ 
    นางเนตรนภา จุ้ยเจนรบ 
 

86267 
 

86266 
 

 
 
 

Netnapa.J@Chula.ac.th 
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ผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร 
     นางกนกนภัส สนิเสนาะ 

 
86204 

 
Knoknaphat.S@Chula.ac.th 

 

กลุ่มภารกิจด้านบริหารและธุรการ 
     Fax 

86200 
86201 

 
 

 

หน่วยสารบรรณ 
     น.ส.ฐิติมา แสนเสนาะ 
     นายดสุิต จิตพิทักษ ์
     น.ส.นพรัตน์ หม่อมปลดั 

 
86224 
86202 
86211 

 
Titima.S@Chula.ac.th  
Dusit.J@Chula.ac.th 
Nopparat.M@Chula.ac.th 

หน่วยการเจ้าหน้าที่ 
     นางศนัสนยี์ บรรดาศักดิ ์
     น.ส.ภริตพร พุ่มพวง 
     น.ส.ปานชนก ชูหน ู

 
86230 
86232 
81443 

 
Sansanee.B@Chula.ac.th 
Paritporn.P@Chula.ac.th 
Panchanok.C@Chula.ac.th 

 

 

กลุ่มภารกิจด้านกายภาพและเทคโนโลย ี
     นายธราธร คัชวะรัง 

 
86203 

 
Tharathorn.K@Chula.ac.th 

 

หน่วยอาคารสถานที่และยานพาหนะ 
     น.ส.นิธิภาทร ศรีทับทิม 
     นายชณัญชิดา มาเพชร 
     ห้องช่างโสตทัศนปูกรณ์ 

• นายสทิธิภูมิ นสิายานนท์ 
     ห้องช่างไฟฟา้ 

• นายยงยุทธ์ เสวกพันธ ์
     ห้องช่างทั่วไป และพนักงานขับรถ  

• นายวฒันพร ดวงแก้ว 
• นายชำนาญ แก้วจนัทร์ 
• นายภานุมาศ สุขเลิศ 

     พนักงานสถานที่      
• นายไพศาล จุ้ยชุ่ม (ห้อง 209/1 ชั้น 2) 
• นายพสิิฏฐ์ ศุขเกษม (ห้อง 407/1 ชั้น 4) 
• นายตอน สมานกล้า (ห้อง 407/1 ชั้น 4) 

 
86243 
86283 

 
86252 

 
86286 

 
86249 
86250 
86245 

 
86252 
86282 
86282 

 
Nitiphathorn.S@Chula.ac.th 
Chananchida.M@Chula.ac.th 
 
Sittipoom.N@Chula.ac.th 
 
Yongyut.S@Chula.ac.th 
 
Wattanapron.D@chula.ac.th 
Chumnarn.K@Chula.ac.th 
Panumas.S@Chula.ac.th 
 
Phaisal.J@Chula.ac.th 
Phisit.S@Chula.ac.th 
Ton.S@Chula.ac.th 

ศูนย์บริการคอมพิวเตอร์ 
     ห้องศูนย์บริการคอมพิวเตอร์ 
          นางพรทิพย์ เกียรติ์ภราดร 
          นายธีรพนัธ์ คำขันธ์ 
          นายบุญชัย ตุ๊กตาทอง 
         Fax 

86199 
 

86235 
86236 
86234 
86199 

 
 
Pornthip.K@Chula.ac.th 
Teeraphan.K@Chula.ac.th 
Boonchai.Tu@Chula.ac.th 
 
 
 

 

สำนักงานฝ่ายบรหิาร 
ชื่อ-นามสกุล 
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กลุ่มภารกิจด้านงานคลังและพสัดุ 
           น.ส.วัชรินทร์ วีณุตตรานนท์ 
           Fax 

 
86208 
86240 

 
Wacharint.W@Chula.ac.th 

 

หน่วยการเงิน 
     นางสุนี กล่อมจิตร 
     น.ส.ประทานพร หกประดษิฐ์ 
     น.ส.อุษารัตน์ พบิูลย ์

 
86242 
86231 
86279 

 
Sunee.K@Chula.ac.th 
Pratharnporn.H@Chula.ac.th 
Usarat.P@Chula.ac.th 

หน่วยบัญชี 
     นายวีร์ทชัธร ยุตบุตร 

 
86207 

 
Thut.Y@Chula.ac.th 

หน่วยพัสดุ 
     นายศุภชัย คำ้ช ู
     นายนครินทร์ มะลิ 
     นายภควัต รัตนภิรมย ์
     Fax 

 
86216 
81440 
81441 
86240 

 
Suppachai.K@Chula.ac.th 
Nakarin.M@Chula.ac.th 
Pakawat.R@chula.ac.th 
 

 

กลุ่มภารกิจด้านยุทธศาสตร์ แผน และ การงบประมาณ 
     น.ส.หฤทัย สวัสดิ์มงคล 

 
86260 

 
Haruethai@Chula.ac.th 

 

หน่วยบริหารยุทธศาสตร์และการงบประมาณ 
     น.ส.วิมลลักษณ์ บัวผลิ 

 
86261 

 
Wimonlak.B@Chula.ac.th 

หน่วยสื่อสารองค์กรและประชาสัมพันธ์ 
     น.ส.กันต์กมล เสถียรทิพย ์

 
86206 

 
Kankamon.S@Chula.ac.th 

หน่วยประกันคุณภาพ 
     นางสาวเรืองยศ พุทธิกุล 

 
86262 

 
Rueangyod.P@Chula.ac.th 

 

 

 

 

 

 

 

 

ชื่อ-นามสกลุ 
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ผู้อำนวยการฝ่ายวิชาการ 
 

 
 

 
 

กลุ่มภารกิจด้านหลักสูตรและการจัดการศึกษา 
        นางกิ่งทอง คงคาน้อย 

 
86272 

 
Kingthong.G@Chula.ac.th 

 

หน่วยทะเบียน 
     น.ส.สุมณฑา โห้ยุขัน 
     น.ส.ภัคจิรา ไชยเกษร 
     น.ส.สุธินี รัตนอุดมสินชัย 
     นางชาลินี ยาเขียว 
บัณฑิตศึกษา 
     น.ส.พิมสุดา อิสโร 

 
86268 
86255 
86254 
86239 

 
86253 

 
Sumonta.H@Chula.ac.th 
Pakjila.C@Chula.ac.th 
Suthinee.R@Chula.ac.th 
Chalinee.H@Chula.ac.th 
 
Pimsuda.i@Chula.ac.th 

หน่วยส่งเสริมและพัฒนาหลักสูตร 
     น.ส.วรธิดา สวนสุวรรณ 
     น.ส.จุฬาลักษณ์ เยี่ยอ้น 

 
86196 
81445 

 
Voratida.s@chula.ac.th 
Julalux.y@chula.ac.th 
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ชื่อ-นามสกุล 

สำนักงานฝ่ายวิชาการ 
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หลักสูตรเศรษฐศาสตรดุษฎีบณัฑิต                   Ph.D. 
     น.ส.อรวรรณ ทองยา 

 
86217 

     โทรสาร. 86212 
Orawan.t@chula.ac.th 

หลักสูตรเศรษฐศาสตรมหาบณัฑิต                     ศ.ม. 
     นางกษิรา วรวัฒนะปริญญา 
     น.ส.นฤมล เตียวไพบูลย ์

 
86219 
81451 

     โทรสาร. 86212 
Kasira.w@chula.ac.th 
Naruemol.ta@chula.ac.th 

หลักสูตรศิลปศาสตรมหาบัณฑติ                    MAIEF 
สาขาวิชาเศรษฐศาสตร์และการเงินระหว่างประเทศ 
     น.ส.ลาวลัย์ ธนาสวา่งกุล 

 
 

86295 

 
 
Lawan.th@chula.ac.th 

หลักสูตรศิลปศาสตรมหาบัณฑติ                     MABE 
สาขาวิชาเศรษฐศาสตร์ธุรกิจและการจัดการ 
     น.ส.รุ่งทิพย์ ผลตระกูล 
     น.ส.สิริภัทท์ ปลิันธนดิลก 
     นายสกล ดีประเสริฐ 

 
 

81475 
81474 
86215 

     โทร. 0-2652-4290 
 
Rungthip.po@chula.ac.th 
Siripatt.p@chula.ac.th 
Sakol.d@chula.ac.th 

หลักสูตรวิทยาศาสตรมหาบัณฑิต                 HEALTH 
สาขาวิชาเศรษฐศาสตร์สาธารณสุขและการจัดการบริการสุขภาพ 
     น.ส.ณชนก สว่างวิวฒัน์ 

 
 

86298 

     โทรสาร. 86212 
 
Nachanok.S@chula.ac.th 

หลักสูตรศิลปศาสตรมหาบัณฑติ                    MAHR 
สาขาวิชาเศรษฐศาสตร์แรงงานและการจัดการทรัพยากรมนุษย์ 
     นางณัฐชานันท์ พลภัทรไพศาล 

 
 

86227 

     โทร. 0-2652-5387 
     โทรสาร. 0-2652-5388 
Natchanan.Ph@Chula.ac.th 

หลักสูตรศิลปศาสตรมหาบัณฑติ                   การเมือง 
สาขาวชิาเศรษฐศาสตร์การเมือง 
     น.ส.นฤมล คันธบุตร 
     น.ส.นัชญากรณ์ กิจตระกูล 

 
 

86223 
81452 

     โทรสาร. 86212 
 
Kantabud.n@chula.ac.th 
Natchayakorn.k@chula.ac.th 

หลักสูตรศิลปศาสตรบัณฑิต                              EBA 
สาขาวิชาเศรษฐศาสตร์ (หลักสูตรนานาชาติ) 
     น.ส.ถมยา ว่องเจริญ 
     น.ส.ยุพเยาว์ เหล็กกล้า 
     น.ส.วิภาวรรณ วงษ์เจริญสขุ 
     น.ส.ภิตินันท์ สมบญุ 
     น.ส.อรณี เนียมทอง 
     น.ส.สุคนธมาศ นกแก้ว 
     นางศรุตญา คัชวะรัง 
     น.ส.วรรณี ดอกไม้เงิน 
     นางดษิฐะพร ปราโมช ณ อยุธยา 

 
 

81446 
81448 
81447 
86195 
86197 
81449 
81479 
81444 
81480 

     โทร. 0-2652-5202 
     โทรสาร. 0-2652-5221 
Thomya.w@chula.ac.th 
Yupayao.l@chula.ac.th 
Wipawan.wo@chula.ac.th 
Pitinan.s@chula.ac.th 
Orranee.y@chula.ac.th 
Sukontamas.n@chula.ac.th 
Sruttaya.k@chula.ac.th 
Wannee.d@chula.ac.th 
Dittaporn.s@chula.ac.th 

 
 
 

ชื่อ-นามสกลุ 

- 7 - 



 

 

   
กลุ่มภารกิจด้านงานวิจัยและบริการวิชาการ 
        น.ส.อุทุมพร ผลสวสัดิ ์

 
86205 

 
Utoomporn.P@Chula.ac.th 

 

หน่วยส่งเสริมวิจัย และศูนย์วิจัยเศรษฐศาสตร์ 
     น.ส.เรืองยศ พุทธิกุล 
     นายชวพัส โตเจริญบด ี

 
86262 
86263 

 
Rueangyod.P@Chula.ac.th 
Chavapat.T@Chula.ac.th 

หน่วยบริการวิชาการและการศึกษาต่อเนื่อง 
     น.ส.สายฝน วฒุิยา 
     น.ส.ศิริวรรณ ฐิติรุ่งโรจน์กุล 

 
86237 
86233 

 
Saifon.W@Chula.ac.th 
Siriwan.T@Chula.ac.th 

ศูนย์พัฒนาแรงงานและการจัดการ และ 
หน่วยบริการวิชาการและการศึกษาต่อเนื่อง 
     นางวราจิตต์ ศุขเกษม 

 
 

86226 

 
 
Warajit.S@Chula.ac.th 

ศูนย์บรรณสารสนเทศ 
     นางหทัยทพิย์ กิจพิพัฒน ์
     น.ส.ณวลพักตร์ พิมลมาศ 
     น.ส.อารีย์รัตน์ แซ่ตั้ง 
     น.ส.ฉันท์ชนก รอดสำเภา 

 
86220 
86225 

- 
81442 

 
Hathaithip.K@Chula.ac.th 
Nualpuk.P@Chula.ac.th 
Arrirat.S@Chula.ac.th 
Chanchanok.R@Chula.ac.th 

ศูนยเ์ศรษฐศาสตร์สาธารณสุข 
     นางพชันี เสวกพนัธ ์

 
86281 

 
Patchanee.S@Chula.ac.th 

 

กลุ่มภารกิจด้านกิจการนิสิต 
         FAX   

 
86256 

 
 

 

หน่วยกิจการนิสิต 
     น.ส.ภัทริน วงศ์บางโพ      
     นายประสิทธิ์ นิลสังข ์
     น.ส.ลักขณาสิริ คงเดช 

 
86259 
81453 
81454 

 
Pattarin.W@Chula.ac.th 
Prasit.N@Chula.ac.th 
Lakanasiri.k@chula.ac.th 

หน่วยนิสิตเก่าสัมพันธ์ 
     นายอนุวฒัน์ เฉลิมชีพ 

 
86269 

 
Anuwat.ch@chula.ac.th 

 

กลุ่มภารกิจด้านวิเทศสัมพันธ์ 
     น.ส.เพียงพิศ นิมมาณวัฒนา 

 
86222 

 
Paengpit.N@Chula.ac.th 

 

หน่วยกิจการนานาชาติ 
     นายจงรักษ์ ทองสม 

 
86198 

 
Chongrak.T@Chula.ac.th 

หน่วยส่งเสริมความร่วมมือระหว่างประเทศ 
     น.ส.จิรัชญา รุ่งโรจน ์

 
81450 

 
Jiratchaya.R@Chula.ac.th 
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ชื่อ-นามสกลุ 
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รศ.ดร.กรกรัณย์ ชีวะตระกุลพงษ ์ 302 Kornkarun.K@Chula.ac.th 86265 
รศ.ดร.กรรณิการ์ ดำรงค์พลาสิทธิ์ 313 Kannika.D@Chula.ac.th 81455 
ผศ.ดร.กุลลินี มุทธากลิน 311 Gullinee.M@Chula.ac.th 86241 
ผศ.ดร.ขนิษฐา แต้มบุญเลิศชัย 312 Kanittha.T@Chula.ac.th 81459 
รศ.ดร.เขมรัฐ เถลิงศร ี 310 Khemarat.T@Chula.ac.th 86244 
รศ.ดร.จันทร์ทิพย์ บุญประกายแก้ว 312 Lekjuntip@hotmail.com 86185 
รศ.ดร.จิตตภัทร เครือวรรณ์ 401 Jittapatr.K@Chula.ac.th 81471 
รศ.ดร.จูน เจริญเสียง 302 June.N@Chula.ac.th 86264 
รศ.ดร.ชโยดม สรรพศรี 502 Chayodom.S@Chula.ac.th 86287 
รศ.ดร.ชลัยพร อมรวัฒนา 502 Chalaiporn.A@Chula.ac.th 81478 
รศ.ดร.ชัยรัตน์ เอ่ียมกุลวัฒน์ 519 Chairat.A@Chula.ac.th 86292 
รศ.ดร.ดนุพล อริยสัจจากร 502 Danupon.A@Chula.ac.th 86288 
อ.ดร.ดวงดาว มหากิจศิริ 310 Doungdao.M@Chula.ac.th 86246 
ผศ.ดร.ต่อภัสสร์ ยมนาค 501 Torplus.Y@Chula.ac.th 81476 
อ.ดร.ทยา ดำรงฤทธิกุล 311 Taya.D@Chula.ac.th 86238 
รศ.ดร.ธนะพงษ์ โพธิปติ ิ 311 Tanapong.P@Chula.ac.th 81461 
ผศ.ดร.ธัชนันท์ โกมลไพศาล 312 Touchanun.K@Chula.ac.th 86184 
ผศ.ดร.ธันยพร จันทร์กระจ่าง 310 Thanyaporn.C@Chula.ac.th 86247 
ผศ.ดร.ธานี ชัยวัฒน์ 501 Thanee.C@Chula.ac.th 86284 
รศ.นพนันท์ วรรณเทพสกุล 401 Noppanun.W@Chula.ac.th 86271 
รศ.ดร.นพพล วิทย์วรพงศ์ 419 Nopphol.W@Chula.ac.th 86277 
รศ.ดร.นวลน้อย ตรีรัตน์ 313 Nualnoi.T@Chula.ac.th 81457 
ผศ.ดร.นิพฐิ วงศ์ปัญญา 312 Nipit.W@Chula.ac.th 86186 
ศ.กิตติคุณ ดร.ผาสุก พงษ์ไพจิตร 519 Pasuk.P@Chula.ac.th 86290 
รศ.ดร.ปิติ ศรีแสงนาม 310 Piti.S@Chula.ac.th 81465 
ผศ.ดร.พงศ์ศักดิ์ เหลืองอร่าม 402 Pongsak.L@Chula.ac.th 81472 
รศ.ดร.พรกมล ไตรวิทยางกูร 302 Pornkamol.M@Chula.ac.th 81468 
รศ.ดร.พรชนก คัมภีรยส คูเวนเบิร์ค 313 Phornchanok.C@Chula.ac.th 86182 
ผศ.ดร.พัชรสุทธิ์ สจุริตตานนท ์ 311 Pacharasut.S@Chula.ac.th 81462 
ผศ.ดร.พิธุวรรณ ปรมาพจน์ 311 Pituwan.P@Chula.ac.th 81464 
ศ.ดร.ไพฑูรย์ วิบูลชุติกุล 502 Paitoon.W@Chula.ac.th 86289 
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คณาจารย ์
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ศ.ดร.ไพฑูรย์ ไกรพรศักดิ์ 311 Paitoon.K@Chula.ac.th 86189 
ผศ.ดร.ภาณุทตั สัชฌะไชย 310 Panutat.S@Chula.ac.th 86248 
ผศ.ดร.มนชยา อุรุยศ 313 Manachaya.U@Chula.ac.th 86181 
ผศ.ดร.รตดินัย หุ่นสวัสดิ์ 311 Ratidanai.H@Chula.ac.th 81463 
ผศ.ดร.วรประภา นาควัชระ 419 Voraprapa.N@Chula.ac.th 81473 
ศ.ดร.วรเวศม์ สุวรรณระดา 501 Worawet.S@Chula.ac.th 81477 
อ.ดร.วัชรพงศ ์รติสุขพิมล 501 Watcharapong.R@Chula.ac.th 86285 
ผศ.ดร.วิจิตร คุณาพงศ์กุล 402 Vijit.K@Chula.ac.th 86273 
ผศ.ดร.วาสิลีออส ซีก๊อส 401 Vasileios.Z@Chula.ac.th 81470 
ศ.ดร.ศิริเพ็ญ ศุภกาญจนกันต ิ 419 Siripen.S@Chula.ac.th 86278 
ผศ.ศิริมา บุนนาค 402 Sirima.B@Chula.ac.th 86276 
อ.ดร.ศรุตา เบญจานุวัตรา 313 Saruta.B@chula.ac.th 86183 
ผศ.สมบูรณ์ รัตนพนากุล 401 Somboon.R@Chula.ac.th 86270 
ผศ.ดร.สวรัย บุณยมานนท์ 312 Sawarai.B@Chula.ac.th 81460 
ผศ.ดร.สันต์ สัมปัตตะวนิช 313 San.S@Chula.ac.th 81456 
รศ.ดร.สิทธิเดช พงศ์กิจวรสิน  310 Sittidaj.P@Chula.ac.th 86293 
ผศ.ดร.สินีนาฏ เสริมชีพ 310 Sineenat.S@Chula.acth 81467 
ผศ.ดร.สุกานดา เหลืองอ่อน 310 Sukanda.L@Chula.ac.th 81466 
รศ.ดร.โสตถิธร มัลลิกะมาส 402 Sothitorn.M@Chula.ac.th 86274 
ผศ.ดร.อธิภัทร มุทิตาเจริญ 302 Athiphat.M@Chula.ac.th 81469 
ศ.ดร.อิศรา ศานติศาสน์ 519 Isra.S@Chula.ac.th 86291 
Assoc.Prof.Dr.Chantal Herberholz 313 Chantal.H@Chula.ac.th 86180 
Asst.Prof.Dr.Jessica Mary 
Vechbanyongratana 

313 Jessica.V@Chula.ac.th 81458 

Prof.Dr.Frederic Jean-Marie 
Tournemaine 

312 Frederic.T@Chula.ac.th 86187 

Asst.Prof.Dr.Yong Yoon 311 Yong.Y@Chula.ac.th 86188 
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   ยามรักษาการณ์ (ป้อมยามคณะฯ) 86214 
   หน่วยอาคารสถานที่และยานพาหนะ (ห้อง 215/1) 86203 
   สำนักงานประกันคุณภาพ 86262 
   ห้องช่างโสตทัศนปูกรณ์ (ห้อง 209/1) 86252 
   สมาคมเศรษฐศาสตร์ จุฬาฯ (ห้อง 307) 86266 
   ห้องบริการการเรียนการสอน (ห้อง 407/1) 86282 
   ห้องช่างไฟฟา้ (ห้อง 515/1) 86286 
   ห้องเจ้าหน้าที่หน่วยอาคารฯ และพนักงานขับรถยนต์ (ห้องชา่ง ด้านหลังอาคาร) 86249 
 
 
 

 

   สหกรณ์ออมทรัพย์จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย (จามจุรี 9) 
 
    สหกรณ์ออมทรัพย์จุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย (สาขาศาลาพระเก้ียว) 

80555-60 
โทรสาร 0-2611-7411 

87037 
   ศูนย์รักษาความปลอดภัยและจัดการจราจรแห่งจุฬาฯ 80000, 83572 
   ศูนย์บริการสุขภาพแห่งจุฬาลงกรณ์มหาวิทยาลัย 80568 
   โรงพยาบาลจุฬาลงกรณ์ สภากาชาดไทย 0-2256-4000 
   โรงพยาบาลตำรวจ 0-2207-6000 
   สถานีตำรวจนครบาลปทุมวนั 0-2215-2991 
   สถานีตำรวจดับเพลิงบรรทดัทอง 0-2214-1043 
   เบอร์โทรฉุกเฉิน  https://www.yellowpages.co.th/emergency/hotline 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

อื่นๆ 

- 11 - 

ชื่อหน่วยงาน / สถานที ่

หน่วยงานภายนอก 

http://www.cuhc.chula.ac.th/hospital/
https://www.yellowpages.co.th/emergency/hotline


 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
นายธราธร คัชวะรัง, นางสาวนิธิภาทร ศรีทับทิม / ข้อมูล, พิมพ์, แก้ไข 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

ปรับปรุงข้อมูลลา่สุด เม่ือวันที่  27 พฤศจิกายน 2563 
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